principum in concilio, vel nunc adesse, vel deinceps ad futuram esse quae patribus tantum laboris exhibeat, quam quodquisque ex eo, quod sibi denegare videat, in universsum ab ipso concilio deterreatur.

Datum Praghe 30 Junij M. D. Lxij.

(*B. R.*)